Mária-u.,
aflând u-se acuma în IX. Ráday-u. 34. V. 40. —
Pentru societate : A. Mager, secretar.

Sfinţirea unei biserici. Comuna bisericească
gr. or. română din Ozora-Uzdin va serba sfin
ţirea bisericei, care se va săvârşi de către P . S.
Sa d. episcop dr. E. Miron Cristea, Sâmbătă, 23
Aprilie (6 Mai) 1911, ziua sf. Gheorghe , hramul
bisericei, după care va urma banchetul, ce se va
da cu acest prilej, precum şi concertul, ce-1 va
da seara „Reuniunea de cântări şi muzi ă din
Lugoj" sub dirigenţa maestrului I. Vidu.

Oaspeţii doritori a lua parte au să se a-
nunţe pentru încvartirare la d.